

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava venkovních skladů _Třeboň-OM	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Pozemní	Začátek výstavby: 02.06.2025	Projektant:
Lokalita:	Třeboň	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 02.04.2025	Zpracoval: Jiří Střela

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
11			Přípravné a přidružené práce								0,00	
1		111212112R00	Odstranění nevhod. dřevin výšky nad 1m 60	m2	60					0		0 RTS I / 2025
			Poznámka: Psí víno na střeše a fasádě.		60,00							
31			Zdi podpěrné a volné								0,08	
2		319300112R00	Výztuž helikální 2 x D 8 mm, drážka, cihel. Zdivo 9	m	9					0,00848	0,07632	RTS I / 2025
			Varianta: např. Helibar 2xD8mm, P v tahu 1128 MPa, v drážce, cih. zdivo		9,00							
			RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady: - frézování drážek v cihelném zdivu - zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí - vypláchnutí drážky vodou - vlepení výztuže např. Helibar (pevnost v tahu 1128 MPa) do kotevní malty např HeliBond MM3 včetně dodávky materiál									
			Poznámka: sanace trhliny ve zdivu pod okapem									
34			Stěny a příčky								0,57	
3		349235861R00	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 15 cm 2	m2	2					0,28335	0,5667	RTS I / 2025
			Poznámka: utržená římsa pod okapem		2,00							
41			Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)								0,28	
4		411351802R00	Bednění čel desek, odstranění 9,25	m	9,25					0		0 RTS I / 2025
5		411351801R00	Bednění čel desek, zřízení 9,25	m	9,25					0,03046	0,281755	RTS I / 2025
					9,25							
6			Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů								0,32	
6		602015187RT6	Omitka tenkovrstvá na stěnách silikon 135,399-23,0665	m2	112,3325					0,00263	0,295434475	RTS I / 2025
			Varianta: zatíraná, zrnitost 1,5 mm		112,33							
			RTS komentář: Omitka ze směsi např. Terranova. Materiál je vhodný pro vnitřní i vnější použití. Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají. V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr. Oceňuje se položkou č. 602 01-5179. V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení. V položce nejsou zakalkulovány náklady na použití rohových lišt a armovací skelné tkaniny.									
			Poznámka: barevnost dle výběru objednavatele, vzor Baumit life , odstín 0237									
7		602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky (např. weberpas podklad UNI) 135,399	m2	135,399					0,00019	0,02572581	RTS I / 2025
					135,40							
			RTS komentář: Materiál např. Terranova. Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají. V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení. V položce nejsou zakalkulovány náklady na použití rohových lišt a armovací skelné tkaniny.									
62			Úprava povrchů vnější								1,63	
8		622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2 ((10,75+10,75+5,75+5,75)*4,3)-3*(1,1*1,97)	m2	135,399					0,00032	0,04332768	RTS I / 2025
					135,40							
			RTS komentář: Očištění od plísní, hub, mechů a řas. Nanese odstraněnače, omytí povrchu tlakovou vodou s čističem									
9		622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové nebo nadpražní, nebo lišty dilatační 4*4,5 vnější rohy budovy 10,75+5,5+5,5+1,3+1,3 zakrytí viditelné spáry izolace mezi sokem a horní částí 0,3+0,3 vnitřní rohy atiky 8,5+0,75+0,75+0,2+0,2 vnější hrana podesty rampy a schodišť	m	53,35					0		0 RTS I / 2025
					18,00							
					24,35							
					0,60							
					10,40							
			RTS komentář: Položka obsahuje natažení tmelu, vtačení výztužné lišty a rozetření tmelu. Položka neobsahuje dodávku tmelu ani lišty.									
10		622481281RT2	Příplatek za křížové vyztužení rohů otvorů u jádrových omítek - montáž 6*(0,15*0,3) rohy u plechových dveří	m2	0,27					0,00001	0,0000027	RTS I / 2025
					0,27							
			Varianta: včetně dodávky výztužné sítě									
			RTS komentář: Položka je určena pro vyztužení vnějších jádrových omítek. Položka obsahuje dodávku a vtačení výztužné sítě do omítky s překrytím styků 10 cm a překrytí druhou vrstvou omítky. Položka neobsahuje dodávku omítky a nahození první vrstvy.									
11		622477121R00	Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 10 %,SMS	m2	13,5399					0,00241	0,032631159	RTS I / 2025

		135,399*0,1		13,54				
	RTS komentář: Oprava omítky stupně členitosti I - II. Položka obsahuje postřik vodou a doplnění omítky v tl. 20 mm (jednovrstvě) na 10 % plochy fasády							
12	622477122R00	Oprava vnější omítky hladké stěn, sl. II, do 20 %, SMS	m2	27,0798		0,00483	0,130795434	RTS I / 2025
		135,399*0,2		27,08				
	RTS komentář: Oprava omítky stupně členitosti I - II. Položka obsahuje postřik vodou a doplnění omítky v tl. 20 mm (jednovrstvě) na 20 % plochy fasády							
13	622477123R00	Oprava vnější omítky hladké stěn, sl. II, do 30 %, SMS	m2	40,6197		0,00724	0,294086628	RTS I / 2025
		135,399*0,3		40,62				
	RTS komentář: Oprava omítky stupně členitosti I - II. Položka obsahuje postřik vodou a doplnění omítky v tl. 20 mm (jednovrstvě) na 30 % plochy fasády							
14	622472192R00	Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. II. ručně, stěny	m2	13,5399		0,009	0,1218591	RTS I / 2025
		135,399*0,1		13,54				
	RTS komentář: Položka vyjadřuje rozdíl pracnosti a spotřeby materiálu mezi tl. jádra 15 mm (započtenou v položkách souboru 622 47-2) a tloušťkou 20 mm.							
15	622474110RT2	Reprofilace beton. povrchů sanační maltou, tl. 10 mm	m2	0,925		0,01943	0,01797275	RTS I / 2025
		9,25*0,1 čelní plocha podesty rampy		0,93				
	Varianta: vč. materiálu							
	RTS komentář: Položka je určena pro lokální opravy betonových a železobetonových povrchů, které jsou vystaveny působení síranů. Položka neobsahuje náklady na lešení							
16	622474001R00	Antikoroziní ochranný nátěr ocelové výztuže	m	1,2		0,00016	0,000192	RTS I / 2025
		1,2		1,20				
	RTS komentář: Položka obsahuje ošetření výztuže o průměru 8-16 mm antikoroziním nátěrem. Bez nákladů na pomocné pracovní lešení. Bez očištění výztuže ocelovým kartáčem.							
17	622300172RT3	Těsnění napojovacích spár tmelem	m	35,05		0,0001	0,003505	RTS I / 2025
		9,4+2*(0,2+0,2+0,2+0,2+0,255+0,255+0,255+0,255) styk fasády a podesty rampy se schody		13,04				
		10,75+5,63+5,63 styk fasády a atikového plechu		22,01				
	Varianta: včetně dodávky tmelu							
	RTS komentář: Dotěsnění profilů trvale pružným tmelem							
18	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem	m2	4,095		0,0035	0,0143325	RTS I / 2025
		3*1,5*0,4		1,80				
		3*1,2*0,4		1,44				
		10*0,15*0,3		0,45				
		18*0,15*0,15		0,41				
	Poznámka: vložení izolantu do otvorů větrání							
19	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	27,0798		0,008	0,2166384	RTS I / 2025
		135,399*0,2		27,08				
	Poznámka: v rozsahu 20% plochy							
20	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnější stěny	m2	135,399		0,00491	0,66480909	RTS I / 2025
		135,399		135,40				
	Varianta: včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber							
	RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtláčení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
21	622432111R00	Omítka stěn např. weber-pas marmolit jemnozrná	m2	23,0665		0,00368	0,08488472	RTS I / 2025
		(10,75*0,9)+(5,63*0,4)+(5,63*0,65)+2*((1,3*0,8)/2) sokl okolo		16,63				
		(8,5*0,7)+2*((0,7*0,7)/2) sokl pod podestou rampy		6,44				
	RTS komentář: Dekorativní omítka na bázi akrylátových pryskyřic, nanáší se na podkladní nátěr např. G700. Je vysoce mechanicky odolná, vodoodpudivá, snadno udržovatelná, omyvatelná, odolná povětrnostním vlivům a průmyslovým zplodinám. Spotřeba 3,5 kg/m2							
	Poznámka: barevnost dle výběru objednavatele							
22	627451611RT3	Oprava spárování cihelného zdiva stěn, pl. do 10%	m2	8,80094		0,00079	0,0069527426	RTS I / 2025
		135,399*0,065		8,80				
	Varianta: vč. materiálu							
	RTS komentář: Šířka spáry 10 mm a hloubka 20 mm							
	Poznámka: v místě poškození zdiva zatčením vodou z prasklé římsy pod okapem							
23	622481212R00	Montáž dvou vrstev výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnější stěny	m2	1		0	0	RTS I / 2025
		1		1,00				
	RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtláčení výztužné sítě a rozetření tmelu. Položka neobsahuje dodávku tmelu ani sítě							
	Poznámka: zesílení v místě uvolnění omítky u římsy, západní pohled							
63	Podlahy a podlahové konstrukce					1,76		
24	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,68265		2,525	1,72369125	RTS I / 2025
		9,25*0,9*0,082		0,68				
	RTS komentář: Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, výsky do asfaltu, pod podlahy. Mazaniny tloušťek do 5 cm se oceňují položkami souboru 63245-1031 až 1034 Vyrovnávací potěr. Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách							
	Poznámka: podesta rampy							
25	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,03663		1,08961	0,0399124143	RTS I / 2025
		(9,25*0,9)*4,4/1000		0,04				

<i>Varianta:</i> KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm <i>RTS komentář:</i> Hmotnost 1 m2 sítě je 4,4 kg								
26	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm 9,25*0,9*0,082	m3	0,68265 0,68			0	0 RTS I / 2025
<i>RTS komentář:</i> Položka je určena pro přehlazení povrchu betonové mazaniny min. C 8/10 ocelovým hladítkem								
	711	Izolace proti vodě					0,06	
27	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem 9,4*0,9 podesta rampy 9,4*0,08 sokl podesty	m2	9,212 8,46 0,75			0,00033	0,00303996 RTS I / 2025
<i>Varianta:</i> včetně dodávky asfaltového penetračního laku <i>RTS komentář:</i> Plochy izolací jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 711 19 - 9095. Při stanovení množství izolace se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 2 m2. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku penetrace v množství 0,33 kg/m2								
28	711142559R2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 9,4*0,9 podesta rampy 9,4*0,08 sokl podesty	m2	9,212 8,46 0,75			0,00598	0,05508776 RTS I / 2025
<i>Varianta:</i> 1 vrstva - včetně dod. např. Glastek 40 special mineral <i>RTS komentář:</i> Plochy izolací jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 711 19 - 9097. Při stanovení množství izolace se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 1 m2								
29	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, izolace proti vlhkosti, natěradly 9,4*0,9 9,4*0,08	m2	9,212 8,46 0,75			0	0 RTS I / 2025
<i>RTS komentář:</i> Položka platí jen tehdy, nepřesáhne-li součet ploch vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. Položka je určena pro natěradla za studena nebo za horka								
30	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, izolace proti vlhkosti, natavenými asfaltovými pásy 9,4*0,9 9,4*0,08	m2	9,212 8,46 0,75			0	0 RTS I / 2025
<i>RTS komentář:</i> Položka platí jen tehdy, nepřesáhne-li součet ploch vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2.								
	712	Izolace střeš (živičné krytiny)					1,06	
31	712300832RT3	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10°, 2 vrstvy 10,5*5,63 plocha (5,63+5,63+10,5)*0,225 vnitřní část atiky	m2	64,011 59,12 4,90			0,01	0,64011 RTS I / 2025
<i>Varianta:</i> z ploch jednotlivě nad 20 m2								
32	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,64011			0	0 RTS I / 2025
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,64011			0	0 RTS I / 2025
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,64011			0	0 RTS I / 2025
35	712311101RZ2	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 10,5*5,63 (10,5+5,63+5,63)*0,225	m2	64,011 59,12 4,90			0,00066	0,04224726 RTS I / 2025
<i>Varianta:</i> 2x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru <i>RTS komentář:</i> Plochy povlakové krytiny střeš jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 712 39-9095								
36	998712199R00	Příplatek zvětšený přesun, pro povlakové krytiny za další 1 km	t	0,41799			0	0 RTS I / 2025
<i>RTS komentář:</i> Položka se používá pro ocenění přesunu hmot nad vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m								
37	998712194R00	Příplatek zvětšený přesun, pro povlakové krytiny do 1 km	t	0,41799			0	0 RTS I / 2025
38	712341559RV1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 10,5*5,63 plocha (10,5+5,63+5,63)*0,225 vnitřní části atik	m2	64,011 59,12 4,90			0,00587	0,37574457 RTS I / 2025
<i>Varianta:</i> 1 vrstva - včetně dodávky např. Elastek 40 special dekor <i>RTS komentář:</i> Povlaková krytina je provedena pásy přitavenými v plné ploše. Plochy povlakové krytiny střeš jednotlivě menší než 10 m2 se oceňují s příplatkem položka číslo 712 39-9097								
39	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,41799			0	0 RTS I / 2025
	728	Vzduchotechnika					0,22	
40	728415815R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2 4+6 150/300 3 1500/400 3 1200/400	kus	16 10,00 3,00 3,00			0,0083	0,1328 RTS I / 2025
41	728415814R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2 12+6	kus	18 18,00			0,0049	0,0882 RTS I / 2025
	764	Konstrukce klempířské					0,19	
42	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° 10,75	m	10,75 10,75			0,00336	0,03612 RTS I / 2025
<i>RTS komentář:</i> Položka je kalkulována pro demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných.								

43	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm 5,4	m	5,4 5,40		0,00285	0,01539	RTS I / 2025
44	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° 1	kus	1 1,00		0,00115	0,00115	RTS I / 2025
45	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm 10,75+5,78+5,78	m	22,31 22,31		0,0023	0,051313	RTS I / 2025
46	764323820R00	Demontáž oplechování okapů, Živičná krytina, rš 250 mm 10,5	m	10,5 10,50		0,00269	0,028245	RTS I / 2025
47	764323291R00	Montáž oplechování okapů Pz, Živičná krytina 10,5	m	10,5 10,50		0,00102	0,01071	RTS I / 2025
RTS komentář: Položka je určena pro montáž hotových (předvyrobených nebo nakoupených) prvků. Dodávka těchto prvků se ocení ve specifikaci.								
48	764919512R00	Montáž žlabů z lak.plech podokapní půlkruhové rš 330mm 10,75	m	10,75 10,75		0	0	RTS I / 2025
RTS komentář: Položka je kalkulována včetně montáže háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací. V položkách je započítána montáž klempířských prvků a oprava nátěru poškozeného při montáži. Veškerý materiál včetně prořezů a překrytí se oceňuje ve specifikaci dle předpisů jednotlivých výrobců (dodavatelů)								
49	764919596R00	Montáž kotlíku žlab.kónick.z lak.pl.pro půl.žl. rš 330 1	kus	1 1,00		0	0	RTS I / 2025
RTS komentář: V položkách je započítána montáž klempířských prvků a oprava nátěru poškozeného při montáži. Veškerý materiál včetně prořezů a překrytí se oceňuje ve specifikaci dle předpisů jednotlivých výrobců (dodavatelů)								
50	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm 5,4	m	5,4 5,40		0,00354	0,019116	RTS I / 2025
RTS komentář: Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně kolen a objímek								
Poznámka: barevnost RAL3009 ocelově červená nebo dle výběru objednatele								
51	764817133R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm 10,75+5,78+5,78	m	22,31 22,31		0,00144	0,0321264	RTS I / 2025
RTS komentář: Dodávka a montáž oplechování zdí a nadezdívek kotvené k podkladu příponkami								
Poznámka: barevnost RAL3009 ocelově červená nebo dle výběru objednatele								
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						0,04		
52	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg 9,25*3,77	kg	34,8725 34,87		0,00106	0,03696485	RTS I / 2025
Poznámka: úhelník 50/50/5								
53	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m 0,8	m	0,8 0,80		0,00198	0,001584	RTS I / 2025
Varianta: vč. sloupku								
Poznámka: materiál zachovat pro zpětné použití								
54	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,nápnací drát 0,8	m	0,8 0,80		0	0	RTS I / 2025
Poznámka: použít stávající prvek								
55	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 9,25*3,77	kg	34,8725 34,87		0,00005	0,001743625	RTS I / 2025
Poznámka: ochranný úhelník podesty								
783 Nátěry						0,04		
56	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem (3*(1,97+1,97+1,1))*0,1 zárubeň dveří	m2	1,512 1,51		0,00022	0,00033264	RTS I / 2025
RTS komentář: Množství se určuje v m2 součtem jednotlivých rozvinutých ploch odstranění, odmaštění nebo odrezivění								
57	783108812R00	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Sa 2 6*(1,1*1,97) křídlo dveří z obou stran	m2	13,002 13,00		0,00279	0,03627558	RTS I / 2025
RTS komentář: "Důkladné otryskání" dle ČSN ISO 8501-1. Odstraní se viditelné nečistoty. Všechny zbytky musí pevně ulpívat na podkladu.								
58	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný 6*(1,1*1,97) křídlo dveří z obou stran 1,32 stoupací a výstupové železo	m2	14,322 13,00 1,32		0,00024	0,00343728	RTS I / 2025
Poznámka: Barevnost RAL7037 prachově šedá nebo dle výběru objednatele								
59	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly 1,32 stoupací a výstupové železo	m2	1,32 1,32		0,00007	0,0000924	RTS I / 2025
RTS komentář: Množství se určuje v m2 součtem jednotlivých rozvinutých ploch odstranění, odmaštění nebo odrezivění. Položka je určena i pro odmaštění plechů OK kategorie "D" dodávaných s konzervací a pro odmaštění stávajících konstrukcí kromě konstrukcí klempířských								
94 Lešení a stavební výtahy						0,62		
60	941940031RAB	Lešení lehké fasádní, šířka 1 m, výška do 10 m (11+11+6+6)*1	m2	34 34,00		0,01838	0,62492	RTS I / 2025

Varianta: montáž, demontáž, doprava, pronájem 2 měsíce							
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					0,00	
61	952901411R00 Vyčištění ostatních objektů (11+11+6+6)*1,5	m2	51,00		0	0	RTS I / 2025
RTS komentář: Položka je určena pro vyčištění ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Výška podlaží nerozhoduje. Položka je určena za předkolaudační úklid.							
96	Bourání konstrukcí					1,86	
62	965042141RT4 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 9,25*0,9*0,082	m3	0,68265 0,68		2,2	1,50183	RTS I / 2025
Varianta: pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm							
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.							
63	968071126R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2 3	kus	3 3,00		0	0	RTS I / 2025
RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křidel určených k likvidaci							
64	967032975R00 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených nad 8 cm 2	m2	2 2,00		0,18	0,36	RTS I / 2025
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979							
Poznámka: římsa pod okapem							
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					1,30	
65	978015221R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % 135,399*0,1	m2	13,5399 13,54		0,005	0,0676995	RTS I / 2025
RTS komentář: S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.							
66	978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % 135,399*0,4	m2	54,1596 54,16		0,016	0,8665536	RTS I / 2025
RTS komentář: S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.							
67	978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % 135,399*0,2	m2	27,0798 27,08		0,01	0,270798	RTS I / 2025
RTS komentář: S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.							
68	978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin. 7	m2	7 7,00		0,014	0,098	RTS I / 2025
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.							
Poznámka: v místě zatečení do zdiva římsou							
69	979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,16488		0	0	RTS I / 2025
70	979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,16488		0	0	RTS I / 2025
Varianta: kontejnerem 4 t							
71	979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,16488		0	0	RTS I / 2025
Varianta: kontejnerem 4 t							
H01	Budovy občanské výstavby					0,00	
72	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 4,653	t	4,653 4,65		0	0	RTS I / 2025
73	998011018R00 Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km 4,653	t	4,653 4,65		0	0	RTS I / 2025
RTS komentář: Položka je určena za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost							
74	998011019R00 Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km 4,653	t	4,653 4,65		0	0	RTS I / 2025
RTS komentář: Položka je určena za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost							
H711	Izolace proti vodě					0,00	
75	998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 0,003+0,0551	t	0,0581 0,06		0	0	RTS I / 2025
76	998711194R00 Příplatek zvětšený přesun, izolace proti vodě do 1 km 0,003+0,0551	t	0,0581 0,06		0	0	RTS I / 2025
77	998711199R00 Příplatek zvětšený přesun, izolace proti vodě za další 1 km 0,003+0,0551	t	0,0581 0,06		0	0	RTS I / 2025
RTS komentář: Položka se používá pro ocenění přesunu hmot nad vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100							
M21	Elektromontáže					0,00	
78	210191502RS3 Usazení pojistkové skříně 3	kus	3 3,00		0	0	RTS I / 2025
Varianta: se třemi sadami pojist. spodků							

RTS komentář: Usazení, vyvážení, upevnění. Bez zapojení. Bez dodávky skříně								
79	210192013R00	Skříň oceloplechová PS s náplní	kus	3		0	0	RTS I / 2025
		3		3,00				
80	210290801R00	Odpojení kabelu v rozvaděči	kus	9		0	0	RTS I / 2025
		9		9,00				
	M65	Elektroinstalace					0,00	
81	650801153R00	Demontáž svítidla nástěnného přisazeného	kus	2		0	0	RTS I / 2025
		2		2,00				
82	650106111R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení ramenového	kus	2		0	0	RTS I / 2025
		2		2,00				
83	650031621R00	Demontáž rozvaděče do váhy 200 kg	kus	3		0	0	RTS I / 2025
		3		3,00				
	Poznámka:	stávající pojistkové skříně						
84	650811121R00	Demontáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	m	3		0	0	RTS I / 2025
		3		3,00				
85	650111711R00	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	kus	3		0	0	RTS I / 2025
		3		3,00				
86	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	32,26		0	0	RTS I / 2025
		5,63+5,63+10,5+10,5		32,26				
87	650111611R00	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr	m	32,26		0	0	RTS I / 2025
		5,63+5,63+10,5+10,5		32,26				
88	650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	9		0	0	RTS I / 2025
		9		9,00				
		Ostatní materiál					0,03	
89	2835028224	Lišta omítková rohová PVC, LK tkanina 100 x 100 mm	m	17,8		0,0001	0,00178	RTS I / 2025
		4*4,3 vnější rohy budovy		17,20				
		2*0,3 vnitřní rohy atiky		0,60				
	RTS komentář:	Rohová lišta se sklovláknitou výztužnou tkaninou pro zpevnění a ochranu všech rohů, hran a ostění oken nebo dveří v kontaktním zateplovacím systému – ETICS Délka: 2,5						
90	283502804	Lišta omítková přechodová PVC okapní , tkanina 100 mm	m	24,91		0,00025	0,0062275	RTS I / 2025
		10,75+5,78+5,78+2,6		24,91				
	RTS komentář:	Ukončovací a přechodová lišta s nepřiznanou okapnicí a sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začistění omítky a zajištění svodu vody v místě přechodu různých materiálů. Délka: 2,0 m Včetně spojovacích kolíků						
	Poznámka:	zakrytí viditelné části hydroizolace , přechod mezi soklem a fasádou						
91	553523002	Žlab půlkruhový rŠ 330 mm pozink-lak, délka 2 m	m	11		0,00175	0,01925	RTS I / 2025
		11		11,00				
	Poznámka:	barevnost RAL3009 nebo dle výběru objednavatele						
92	998764199R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr.další 1km	t	0,08121		0	0	RTS I / 2025
93	998764194R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 1 km	t	0,08121		0	0	RTS I / 2025
94	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,08121		0	0	RTS I / 2025
95	553523042	Kotlík oválný 330/120 pozink-lak	kus	1		0,0005	0,0005	RTS I / 2025
		1		1,00				
	Poznámka:	barevnost RAL3009 ocelově červená nebo dle výběru objednavatele						
96	553523022	Čelo žlabu půlkruhového rŠ 330 pozink-lak	kus	2		0,00015	0,0003	RTS I / 2025
		2		2,00				
	Poznámka:	barevnost RAL3009 ocelově červená nebo dle výběru objednavatele						
97	553523116	Koleno svodu d 120 mm 72° pozink-lak	kus	2		0,0005	0,001	RTS I / 2025
		2		2,00				
	Poznámka:	barevnost RAL3009 ocelově červená nebo dle výběru objednavatele						
98	553523117	Koleno svodu soklové d 120 mm pozink-lak	kus	1		0,0005	0,0005	RTS I / 2025
	RTS komentář:	Pozink-lak svody 120 mm - Soklové koleno pr.120 mm - RAL 3009 ocelově červená						
99	553523126	Objímka d 120 mm pozink-lak, hrot 150 mm	kus	3		0,0003	0,0009	RTS I / 2025
		3		3,00				
	Poznámka:	barevnost RAL3009 ocelově červená nebo dle výběru objednavatele						
100	348360210	Svítlidlo LED pro veřejné osvětlení	kus	2		0,00213	0,00426	RTS I / 2025
		2		2,00				

RTS komentár: LED VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ DENNÍ BÍLÁ 30W . Chromatičnost světla 3000K. Barva těla Stříbrná. Světelný tok 3000lm. Napětí 230V AC. Stupeň krytí IP65 - Voděodolný - vhodné do vlhkých prostor. Vyzařovací úhel 70° x140° LED veřejné osvětlení VO 30W na výložník denní bílá je vhodné pro města, obce, silnice, chodníky, komunikace, příjezdové cesty, ulice, haly, sportoviště, přechody pro chodce, památky, parkoviště, náměstí, parky, cyklostezky, veřejná prostranství, zoo, autobazary, hřiště, vozovky, pozemní komunikace, stadiony, čerpací stanice, přechody, veřejné komunikace, silnice 1. třídy, silnice 2. třídy, silnice 3. třídy, kostely, sloupy, stožáry. Svítidlo je vybavené nastavitelným kloubem - instalace na výložník, na stožár nebo na zeď. Vzor dle stávajících těles na fasádě objektu energocentra

Poznámka:	Celkem:	504 230,10
-----------	---------	------------